[bookmark: _GoBack]
債権譲渡承諾書

〒〇〇〇―〇〇〇〇
東京都〇〇区〇〇町〇番〇号
　〇〇株式会社
　代表取締役　　〇〇〇〇殿
〒〇〇〇―〇〇〇〇
東京都〇〇区〇〇町〇番〇号
債務者　〇〇株式会社
代表取締役〇〇〇〇　　㊞
〒〇〇〇―〇〇〇〇
東京都〇〇区〇〇町〇番〇号
譲受人　〇〇株式会社
代表取締役〇〇〇〇

拝啓
　貴社が当社にたいして有する、令和〇年〇月〇日付売買契約に基づく金〇〇〇〇円の売買代金債権を、貴社が譲受人に令和〇年〇月〇日付け債権譲渡契約をもって譲渡されたことにつき、当社は承諾いたしましたので、その旨ご通知申し上げます。

敬具
令和〇年〇月〇日